
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/378/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 211, art. 212, art. 

214 i art.  233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łask na rok 2017 o kwotę 3.500,00 zł. 

2. Zwiększenia dochodów dokonuje się: 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

-  § 0970 - Wpływy z różnych dochodów, o kwotę 3.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2017 o kwotę 3.500 zł. 

2. Zwiększenia wydatków dokonuje się: 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w grupie wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 3.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2017 rok:  

w dziale 600 - Transport i łączność 

z rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne 

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 65.200,00 zł 

z grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 35.600,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ulicy Łąkowej w Łasku”  o kwotę 30.000,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Przebudowa ulicy Mikołaja Kopernika w Łasku-Kolumnie”  o kwotę 5.600,00 zł 

do rozdziału 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 

do grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 45.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3591



Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Łódzkiego w ramach realizacji zadania: „Budo-

wa chodników i ciągów pieszo-rowerowych". 

do rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne 

do grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 5.600,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Przebudowa drogi gminnej nr 103172E Wola Bałucka-Orchów”  o kwotę 

5.600,00 zł 

do działu 801 - Oświata i wychowanie 

do rozdziału 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

do grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 50.200,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Łasku",  o kwotę 

50.200,00 zł 

w dziale 801 - Oświata i wychowanie 

z rozdziału 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z grupy wydatków - Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 25.200,00 zł 

do rozdziału 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

do grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę 25.200,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Zakup kuchni gastronomicznych w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Łasku", 

kwotę 7.900,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Zakup patelni elektrycznych w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Łasku",  kwotę 

7.200,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Zakup zmywarki uniwersalnej w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Łasku", kwo-

tę 5.100,00 zł 

zadanie inwestycyjne: „Zakup okapów kuchennych w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Łasku",  kwotę 

5.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z postanowieniami zarządzenia Nr 136/207 Burmistrza Łasku z dnia 7 lipca 2017 r. w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2017 dotyczącymi gospodarki odpadami zmienia się załącznik 

Nr 11 do uchwały Nr XXVII/285/2016 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Łask na rok 2017, stanowiący odpowiednio załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały wprowadza się jednolity tekst załącznika Nr 7, 8 do 

uchwały Nr XXVII/285/2016 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Łask na rok 2017, stanowiący odpowiednio załącznik Nr 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2017. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3591



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/378/2017 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

I.  DOCHODY BIEŻĄCE 

 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Treść DOCHODY 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 3.500,00 - 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.500,00 - 

 Wpływy z różnych dochodów  3.500,00 - 

 

OGÓŁEM DOCHODY 3.500,00 - 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3591



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/378/2017 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

I.  WYDATKI BIEŻĄCE 

 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Treść WYDATKI 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 3.500,00 - 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.500,00 - 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.500,00 - 

 

OGÓŁEM WYDATKI 3.500,00 - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3591



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/378/2017 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

I.  WYDATKI BIEŻĄCE 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Treść WYDATKI 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  65.200,00 

 60016 Drogi publiczne gminne - 65.200,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 65.200,00 

801  Oświata i wychowanie - 25.200,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 25.200,00 

 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 25.200,00 

 

OGÓŁEM WYDATKI - 90.400,00 

 

II.  WYDATKI MAJĄTKOWE 

ZADANIA WŁASNE 

Dział Rozdział Treść WYDATKI 

Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność 50.600,00 35.600,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 45.000,00 - 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Woje-

wództwa Łódzkiego w ramach realizacji zadania: 

„Budowa chodników i ciągów pieszo-

rowerowych" 

45.000,00 - 

60016 Drogi publiczne gminne 5.600,00 35.600,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Przebudowa ulicy Łąkowej w Łasku” 

- 30.000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Przebudowa ulicy Mikołaja Kopernika w Ła-

sku-Kolumnie”  

 5.600,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

„Przebudowa drogi gminnej nr 103172E Wola 

Bałucka-Orchów” 

5.600,00  

801  Oświata i wychowanie 75.400,00 - 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 75.400,00 - 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne "Modernizacja 50.200,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3591



kuchni w Przedszkolu Publicznym Nr 1„ 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie inwe-

stycyjne: 

„Zakup kuchni gastronomicznych w Przedszko-

lu Publicznym Nr 1" w Łasku” 

7.900,00 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie inwe-

stycyjne: "Zakup patelni elektrycznych w Przed-

szkolu Publicznym Nr 1 w Łasku" 

7.200,00 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie inwe-

stycyjne: "Zakup zmywarki uniwersalnej w 

Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Łasku„ 

5.100,00 - 

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zadanie inwe-

stycyjne: "Zakup okapów kuchennych w Przed-

szkolu Publicznym Nr 1 w Łasku" 

5.000,00 - 

 

OGÓŁEM WYDATKI 126.000,00 35.600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3591



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/378/2017 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi  

na poszczególne zadania 

Dział Rozdział  Paragraf Nazwa zadania 
Planowana kwota 

na 2017 rok  

1. 2. 3. 4. 5. 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie 500 000,00 

 

01010 6050 
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wronowice 
11 685,00 

01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask 60 000,00 

01010 6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego 
24 500,00 

Dział 010 596 185,00 

600 60013 6050 
Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 482 ul. 

Warszawskiej z ul. Podleśną w Łasku 
55 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jed-

nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-

snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 - ul. Warszawska w 

Łasku polegającej na budowie chodnika na odcinku od ul. 

Jodłowej do wjazdu do Szpitala Powiatowego 

20 000,00 

60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 

Łódzkiego w ramach zadania: „Budowa chodników i ciągów 

pieszo-rowerowych" 
45.000,00 

60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 103162E we wsi Budy Stryjew-

skie 
8 500,00 

60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 103198E w Łopatkach 22 300,00 

60016 6050 Budowa drogi gminnej Mauryca - Teodory 1 370 000,00 

60016 6050 

Budowa drogi w Kolonii Bilew 2 000 000,00 

w tym : środki własne 1 609 826,57 

dotacja z budżetu państwa 258 393,00 

dotacja z Powiatu Łaskiego 131 780,43 

60016 6050 
Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Ostrów w 

Łasku 
600 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103153E Wrzeszczewice - 

Kiki 
8 500,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103163E i 103164E w Kar-

szewie 
4 500,00 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 103163E w miejscowości 

Stryje Paskowe 
808 700,00 

w tym : środki własne 713 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3591



 
dotacja z Urzędu  Marszałkowskiego 95 580,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103171E w Borszewicach 16 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 103172E Wola Bałucka - Or-

chów 
41 600,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 103173E w Kopyści 7 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103193E w Kopyści 1 500 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103184E we Wronowicach 29  900,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 103211E we wsi Teodory 56 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 999020E w Rokitnicy 8 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi w Zielęcicach 8 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej w Łasku 30 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Szkolnej w Wiewiórczynie 15 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku - Kolumnie 16 900,00 

60016 6050 Przebudowa ulic na osiedlu Przylesie  1 900 000,00 

60016 6050 

Przebudowa ulicy Dębowej wraz z budową odwodnienia i 

oświetlenia ulicznego na odcinku od ulicy Jodłowej do ulicy 

Cisowej 
200 000,00 

60016 6050 Przebudowa ulicy Przemysłowej w Łasku 70 000,00 

60016 6050 Przebudowa ulicy Berlinga w Łasku 187 000,00 

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 103210E w Ostrowie 25 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ciągów pieszych na osiedlu Mickiewicza w 

Łasku 
400 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej, Rolniczej i Brzozowej w Łasku- 

Kolumnie 

38 000,00 

 

60017 6050 Budowa ul. Kwiatowej w Okupie Małym 20 000,00 

60017 6050 Przebudowa ul. Paderewskiego w Wiewiórczynie 15 000,00 

60095 6050 Modernizacja transportu publicznego 447 400,00 

Dział 600 9 973 300,00 

700 70005 6050 
Rewitalizacja budynku kamienicy przy Pl.11 Listopada 1 w 

Łasku wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 
15 380,00 

 

70005 6050 
Rewitalizacja budynku przy ulicy Wojska Polskiego 14 w 

Łasku 
11 690,00 

70005 6050 Rewitalizacja budynku przy ulicy Sejmowej 7 w Łasku 11 690,00 

70005 6050 
Termomodernizacja budynku Niepublicznej Szkoły Podsta-

wowej w Teodorach 
9 250,00 

Dział 700 48 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3591



750 75023 6057 
Budowa systemu informacyjno-komunikacyjnego w Gminie 

Łask 
221 000,00 

 75023 6059 
Budowa systemu informacyjno-komunikacyjnego w Gminie 

Łask 
98 800,00 

Dział 750 319 800,00 

754 75405 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
9 000,00 

 

75411 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
5 000,00 

75412 6060 

Zakup defibrylatora dla OSP w Łasku 6 000,00 

w tym dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 6 000,00 

75412 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

”Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Okupie 

Małym - projekt techniczny OSP w Okupie Małym" 

20 000,00 

Dział 754 40 000,00 

801 80101 6050 
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bału-

czu 
1 230 550,00 

 

80101 6050 

Wymiana źródła ciepła w budynku Zespołu Szkół Ogólno-

kształcących im. I.J. Paderewskiego w Łasku – Kolumnie 

wraz z wykonaniem przyłącza do sieci gazowej 
96 700,00 

80101 6050 
Modernizacja systemu monitoringowego w ZSO w Łasku - 

Kolumnie 
9 000,00 

80101 6060 
Zakup maszyny czyszcząco - szorującej w SP Nr 4 w Ko-

lumnie 
13 000,00 

80101 6060 Zakup kserokopiarki w SP Nr 4 w Kolumnie 5 412,00 

80104 6050 
Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ła-

sku 
66 000,00 

80148 6050 
Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym nr 1 w 

Łasku 
160 200,00 

80148 6060 
Zakup szafy chłodniczej na stołówkę szkolną w Szkole Pod-

stawowej Nr 5 w Łasku 
6 000,00 

80148 6060 
Zakup kuchni gastronomicznych w Przedszkolu Publicznym 

Nr 1 w Łasku", 
7 900,00 

80148 6060 
Zakup patelni elektrycznych w Przedszkolu Publicznym Nr 1 

w Łasku 
7 200,00 

80148 6060 
Zakup zmywarki uniwersalnej w Przedszkolu Publicznym 

Nr 1 w Łasku 
5 100,00 

80148 6060 
Zakup okapów kuchennych w Przedszkolu Publicznym Nr 1 

w Łasku 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3591



80195 6050 Modernizacja terenu przy ZSO w Łasku-Kolumnie 513 800,00 

Dział 801 2 125 862,00 

852 85203 6050 

Budowa nowego obiektu Środowiskowego Domu Samopo-

mocy w Łasku przy ul. Lutomierskiej 
900 000,00 

w tym: środki z budżetu państwa 900 000,00 

Dział 852 900 000,00 

900 90001 6050 
Budowa urządzeń podczyszczających na wylotach kd W4, 

W9, W10 
200 000,00 

 

90001 6050 
Budowa przepustu na rowie melioracyjnym  przy ul. Za-

chodniej w Łasku 
19 000,00 

90002 6060 
Zakup oprogramowania do zarządzania systemem gospodar-

ki odpadami 
12 000,00 

90004 6050 Zagospodarowanie terenu Ogródka Jordanowskiego 100 000,00 

90005 6050 

Montaż prosumenckich mikroinstalacji fotowoltaicznych na 

obiektach mieszkalnych w gminie Łask 
1 720 532,00 

w tym: środki własne 150 550,00 

dotacja z NFOŚiGW w W-wie 598 560,00 

pożyczka z NFOŚiGW w W-wie 971 422,00 

90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Bilewskiej w Okupie Wielkim  16 000,00 

90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Kilińskiego w Łasku 50 000,00 

90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wydrzyn 14 000,00 

90015 6050 Budowa oświetlenia w miejscowości Wronowice 50 000,00 

90095 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągu w Woli 

Łaskiej i Ostrowie 
230 000,00 

90095 6050 Rewitalizacja Placu Szarych Szeregów Łasku 11 690,00 

90095 6050 
Zakup urządzeń w celu modernizacji systemu monitoringu 

miejskiego w Łasku 
5 500,00 

90095 6050 
Modernizacja targowiska przy Placu Szarych Szeregów w 

Łasku - Kolumnie 
20 000,00 

Dział 900 2 448 722,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Remiszewie 150 000,00 

 

92109 6050 
Modernizacja budynku po byłej "Organistowce„ w Borsze-

wicach 
8 000,00 

92109 6050 
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej we Wrzeszczewi-

cach 
12 000,00 

92109 6050 
Przebudowa pokrycia dachowego w świetlicy wiejskiej w 

Karszewie 
36 500,00 

92109 6220 

Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowa-

nie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3591



92109 6060 
Zakup kuchni gazowej 6 palnikowej z piekarnikiem elek-

trycznym do Domu Ludowego w Kopyści 
7 110,00 

Dział 921 393 610,00 

926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznych w Łasku 9 400,00 

Dział 926 9 400,00 

OGÓŁEM 16 854 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3591



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/378/2017 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łask na 2017 rok 

Dział Rozdział Zakres 

Ogółem Razem 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 
Razem 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicz-

nych 

(5+9) (6+7+8) 
dotacje celo-

we 

dotacje dotacje (10+11) 
dotacje 

celowe 
dotacje pod-

miotowe   
przedmioto-

we 
podmiotowe  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

600 60004 Dotacja dla Zakładu 

Komunikacji Miejskiej 

w Łasku 
1.281.000,00 1.281.000,00  1.281.000,00     

600 60013 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między JST 
 na dofinansowanie 

własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

65.000,00 65.000,00 65.000,00      

600 60016 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między JST 
 na dofinansowanie 

własnych zadań bieżą-

cych 

20.000,00 20.000,00 20.000,00      

700 70001 Dotacja dla Zakładu 

Gospodarki Mieszka-

niowej w Łasku 270.000,00 270.000,00  270.000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3591



750 75075 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom (dotacja dla sto-

warzyszeń) 
27.500,00     27.500,00 27.500,00  

754 75405 Wpłaty na państwowy 

fundusz celowy policji 
(dotacja bieżąca) 

3.470,00 3.470,00 3.470,00      

754 75405 Wpłaty na państwowy 

fundusz celowy policji 
(dotacja inwestycyjna) 

9.000,00 9.000,00 9.000,00      

754 75411  Wpłaty na państwowy 

fundusz celowy straży 

pożarnej 
5.000,00 5.000,00 5.000,00      

754 75412 Dotacja inwestycyjna 

dla jednostek OSP 20.000,00     20.000,00 20.000,00  

801 80101 Dotacje dla niepublicz-

nej jednostki systemu 

oświaty 
995.000,00     995.000,00 17.464,40 995.000,00 

801 80103 Dotacje dla niepublicz-

nej jednostki systemu 

oświaty 
162.000,00     162.000,00  162.000,00 

801 80104 Dotacje dla niepublicz-

nej jednostki systemu 

oświaty 
300.000,00     300.000,00  300.000,00 

801 80106 Dotacje dla niepublicz-

nej jednostki systemu 

oświaty 
173.000,00     173.000,00  173.000,00 

801 80195 Dotacja dla Gminy 

Pabianice na prowa-

dzenie Punktu Kateche-

tycznego   
7.100,00 7.100,00 7.100,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3591



851 85149 Dotacja dla samodziel-

nego publicznego za-

kładu opieki zdrowot-

nej 

30.000,00 30.000,00   30.000,00    

851 85153 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom (dotacja dla sto-

warzyszeń) 

4.000,00     4.000,00 4.000,00  

851 85154 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom (dotacja dla sto-

warzyszeń) 

36.000,00     36.000,00 36.000,00  

851 85154 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom  
12.000,00 12.000,00 12.000,00      

851 85195 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom  
5.000,00     5.000,00 5.000,00  

852 85295 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom (dotacja dla sto-

warzyszeń) 
7.000,00     7.000,00 7.000,00  

921 92109 Dotacja dla Łaskiego 

Domu Kultury 868.500,00 868.500,00   868.500,00    

921 92109 Dotacja na zakup forte-

pianu w ŁDK 150 000,00 150.000,00 150.000,00      

921 92109 Dotacja na zakup kli-

matyzacji w ŁDK 30 000,00 30 000,00 30 000,00      

921 92116 Dotacja dla Biblioteki 

Publicznej w Łasku 860.800,00 860.800,00   860.800,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3591



921 92195 Dotacje na zadania JST 

zlecone innym jednost-

kom (dotacja dla sto-

warzyszeń) 
12.000,00     12.000,00 12.000,00  

926 92605 Dotacje na zadania JST 

zlecane innym jednost-

kom (dotacja dla sto-

warzyszeń) 174.000,00     174.000,00 174.000,00  

Ogółem: 5.544.834,40 3.611.870,00 301.570,00 1.551.000,00 1.759.300,00 1.932.964,40 302.964,40 1.630.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3591



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/378/2017 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

Plan dochodów za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

3 430 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami 3 430 000,00  

 0490 Wpływy z innych opłat pobie-

ranych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 

3 425 400,00  

0640 Wpływy z tytułu kosztów eg-

zekucyjnych, opłaty komorni-

czej i kosztów upomnień 

4 000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieter-

minowych wpłat z tytułu po-

datków i opłat 

600,00  

Razem dochody: 3 430 000,00  

WYDATKI 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 4.180.758,69 

 90002  1. Gospodarka odpadami  4.180.758,69 

  1.1. Wydatki związane z reali-

zacją zadań statutowych jedno-

stek budżetowych 

 3 906 758,69 

 1.2. Wydatki na wynagrodzenia 

i pochodne 

 262 000,00 

1.3. Wydatki inwestycyjne 

Zadanie inwestycyjne:  

"Zakup oprogramowania do 

zarządzania systemem gospo-

darki odpadami" 

 12 000,00 

Razem wydatki:  4.180.758,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3591


		2017-08-07T13:08:31+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




